
UCHWAŁA NR XLVIII/640/2017
RADY MIASTA SANDOMIERZA

z dnia 25 października 2017 r.

w sprawie uchylenia Uchwały nr XVII/148/2015 Rady Miasta Sandomierza z dnia 
25 października 2015r. w sprawie opłaty od posiadania psów.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art.40 ust.1 i art.41 ust.1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz.U.2017r. poz.1875) oraz art. 18a ust.1 ustawy z dnia 
12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jedn. Dz. U. z 2017r. poz.1785 z późn. 
zm.)Rada Miasta Sandomierza uchwala co następuje:

§ 1. 

Uchylić Uchwałę Nr XVII/148/2015 Rady Miasta Sandomierza z dnia 28 października 2015r. 

w sprawie opłaty od posiadania psów.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sandomierza.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Świętokrzyskiego , z mocą obowiązującą od dnia 01 stycznia 2018r.

 

Przewodniczący Rady 
Miasta

Piotr Chojnacki

Id: 0E3AC373-CFC4-41FD-85E4-67E93CCDDF19. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

1.Stan istniejący Uchwała Rady Miasta Sandomierza Nr XVII/148/2015 z dnia 28 października
2015r. w sprawie wprowadzenia opłaty od posiadania psów na terenie miasta Sandomierza.

2. Cel i potrzeba podjęcia uchwały Z przeprowadzonej analizy wynika , iż systematycznie
zmniejszają się wpływy z tytułu opłaty od posiadania psów, a koszty ponoszone przez miasto
wzrastają. Zgodnie z treścią art.18 ust.1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. opłata od posiadania psów
nie jest opłatą obligatoryjną.

3. Skutki społeczne i gospodarcze Mniejsze obciążenie podatkowe dla osób fizycznych.

4. Skutki finansowe W wyniku uchylenia uchwały dochody bieżącego budżetu miasta na rok
2018 obniżą się o kwotę ok.20 000,00 zł.

Id: 0E3AC373-CFC4-41FD-85E4-67E93CCDDF19. Uchwalony Strona 1




